
UCHWAŁA NR XXXIII/220/13
RADY GMINY GROMADKA

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (j.t. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody(tekst 
jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, ze zm. ) Rada Gminy w Gromadce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pnia 357 cm, 
określone w kartach drzew o charakterze pomnikowym powszechnej inwentaryzacji przyrodniczej Gminy 
Gromadka pod numerem G-4 rosnące w miejscowości Gromadka na działce nr 776, obręb Gromadka, 
stanowiącej własność osoby fizycznej. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa ludzi i ich 
mienia w obiektach budowlanych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:
K. Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 2966


		2013-05-07T13:18:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




